安徽天鼎服饰有限责任公司特警大队训练场项目EPC总承包

中标结果公告

安徽天鼎服饰有限责任公司特警大队训练场项目EPC总承包中标

候选人公示期已经结束，中标候选人公示期间未收到异议。现将中标

结果公告如下：

代理机构名称：中信国际招标有限公司

代理机构联系人：丁工

代理机构联系电话：0551-65588913（转8018）

公告日期：2024年12月23日

中标

单位

投标人名称 安徽泛亚建筑工程有限公司

投标总价 893217.92 元

项目经理

李晨睿

建筑工程专业二级注册建造师

皖234222209492

工期 合同签订之日起 45 日历天

质量标准 合格

综合得分 94.46